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Eesti jaoks on Belgia eesistumisel tähelepanu keskmes eelkõige järgmised teemad:  
 
Eesti eesmärgiks on eelarvepoliitika ja konkurentsivõime tugevdamine Euroopa Liidus 
ning euroala usaldusväärsuse taastamine. Eesti huvi on astuda tugevasse ja toimivasse 
rahaliitu. Euroopa Liidu majanduse taastumise üks oluline eeldus on riigirahanduse 
jätkusuutlikkuse tagamine. Euroopa Liidu, eriti aga majandus- ja rahaliidu tulemuslikuks 
toimimiseks ning tulevikus kriisidest hoidumiseks on vajalik senisest laiaulatuslikum ja 
tugevam eelarvepoliitikate koordinatsioon. See tähendab stabiilsuse ja kasvu pakti 
järjepidevat ning ranget järgimist ja täiustatud koordinatsiooni euroalas ning vajadusel 
senisest karmimate sanktsioonide rakendamist. 
 
Eesti eesmärgiks on Euroopa majanduse konkurentsivõime tõstmine läbi siseturu 
taaskäivitamise. Eesti huvi on toimiv ja ühtne EL siseturg. Siseturu taaskäivitamise 
kontekstis peame oluliseks, et Euroopa Komisjoni poolt ette valmistatav „Siseturu algatus“ 
oleks ambitsioonikas, suunatud erisuste ja turgude killustatuse vähendamisele ning esitaks 
konkreetsed meetmed ning nende rakendamise ajakava siseturu süvendamiseks ja 
laiendamiseks. Eesti peab oluliseks, et digitaalse ühtse turu loomine oleks siseturu 
taaskäivitamise protsessi keskne lahutamatu osa. Maksimaalselt tuleb ära kasutada info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia võimalusi, mida siseturu loomise ajal ei eksisteerinud. Jätkuvat 
tähelepanu vajavad juba käimasolevad tegevused siseturu kitsaskohtade kõrvaldamiseks ning 
Euroopa majanduse elavdamiseks: Euroopa Liidu patent, teenuste direktiiv, aga ka 
kutsekvalifikatsioonide tunnustamine.  
 
Eesti eesmärgiks on Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika reformimine selliselt, et 
see oleks kõigi liikmesriikide jaoks õiglane ja võimaldaks Euroopa põllumajandussektoril 
muutuda konkurentsivõimelisemaks ja  jätkusuutlikumaks.  Eesti jaoks on põhiküsimuseks, et 
defineeritaks ümber otsemaksete mõiste, kuna senine ajaloolistel tootmistasemel põhinev 
süsteem on meie jaoks ebaõiglane. Eesti otsetoetuste tase on üks madalamaid Euroopa Liidus. 
 
Eesti eesmärgiks on EL sisejulgeoleku valdkonna IT-süsteemide haldamiseks keskse 
agentuuri asutamine ning usume, et  poliitiline kokkulepe eelnõu osas on võimalik 
saavutada Belgia eesistumise lõpuks. Eesti soovib saada nimetatud agentuuri asukohamaaks. 
2010. a I poolel tuli Eesti välja omapoolse pakkumisega asukohamaaks kandideerimisel ning 
Belgia eesistumise ajal jätkatakse EL liikmesriikidele Eesti pakkumise tutvustamist ning 
toetuse kindlustamist Eesti kandidatuurile. Eesti on kindlal seisukohal, et Eesti pakkumine IT 
agentuuri asukohamaaks annab kõigile liikmesriikidele sobiva lahenduse, tagades 
sisejulgeoleku valdkonna suuremahuliste IT-süsteemide haldamiseks modernse, stabiilse ja 
paindliku infotehnoloogilise keskkonna, ning aitab kaasa Euroopa tasakaalustatud arengule.  

 

 


